岐阜県知事様

申請者住所

氏  名

変 更 許 可 申 請 書

で許可になつた事項を次のとおり変更し

たいので、許可されるよう申請します。

都 市 公 園 の 名 称

許可を受けた公園施
設又は物件の名称

場
所

変更しようとする

事 項

変   更   前 変   更   後

変 更 の 理 由

変更後の使用料の額 円

備 考

 注 許可を受ける際提出した許可申請書に添えた設計書等に変更部分を明示した書類を

添えること。